

<b>Type møte</b>	Styremøte
<b>Sted, dato</b>	Turlagskontoret, 22.01.24
<b>Til stede</b>	Kjersti, Pål, Monica, Morten, André, Arild og Lin. Arnulf deltok på Teams.
<b>Forfall</b>	Lene
<b>Referent</b>	Lin

SAKSNR	SAK
01/24	<p><b>Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møter</b>  <b>Vedtak:</b> Dagsorden godkjennes. Referat fra styremøte 11.12.23 og forkortet referat godkjennes.</p>
02/24	<p><b>Referatsaker</b>  <u>Møte med hyttetilsyn ØDN 13.12.23</u>            Diskuterte utfordringer med transport til hyttene. Brev fra tilsynene sendes styret til orientering.  <u>Møte med Christian Skjelbakken, heime.com 09.01.24</u>            TT tar kontakt hvis aktuelt med samarbeide, - per nå for få aktiviteter.  <u>Møte om eieransvar bruer TT/Statskog/Målselv/ØDN Bardufosstun 11.01.24</u> Fra TT: Arnulf, Jens, Pål og Lin. TT holder fast på at vi ikke kan ta ansvar for de to bruene i ØDN.            Arbeidsgruppe etablert med TT/Jens, Fjelltjenesten, Statskog og Målselv kommune, - første møte 15.01.24.  <u>Teamsmøte med Magnus Mortvedt DNT sentralt 17.01.24</u>            DNT følger opp implementering av Landsmøtevedtak, lokallagsorganisering og kommende års- og lokallagsmøter mm.  <u>Teamsmøte om vindkraftsatsing Nord-Troms og Finnmark med nordnorske foreninger, Siren/DNT og Christine/FNF</u>            DNT peker på manglende faktagrunnlag for å fatte beslutninger.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p>
03/24	<p><b>Orienteringssaker</b>  <u>Utvidet medlemsstatistikk: Mindre kommuner og alderskategorier</u>            Pål regner ut %-andel medlemmer i de ulike kommunene.  <u>Reforhandling avtaler med lokallag, modellavtale DNT</u>            Vi avventer ferdigstilling av DNTs modellvedtekter før vi igangsetter.  <u>Overføring av kontingent til lokallag</u>            Flat overføringssats økt fra 20 til 50 kr i 2015.            I tillegg får hvert lokallag dekket            - møtedeltakelse, kost / losji for én representant på Landsmøtet i DNT            - møteutgifter, kost / losji for én representant på lokallagsmøte med TT            - transport, kost / losji for én representant på hyttetilsynsmøtet  <u>Forespørsel om rabatt for vandrere på «Via Suecia»</u>            Vi kan ikke gi rabatt på medlemskontingent.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.  <u>Neste møte med TT og lokallag.</u>  <b>Vedtak:</b> TT arrangerer dagsmøte på Vollan/Bardufosstun høsten 2024. Senja Turlag bes om å arrangere møte med overnatting i 2025.</p>
04/24	<p><b>Endringer i utgivelsesplanen for Fjellvåken</b>  <b>Vedtak:</b> Fjellvåken reduseres fra 3 til 2 utgivelser per år, både av økonomiske hensyn og pga frister hos trykkeriet.</p>

05/24	<p><b>Årsmøte for 2023</b>  avholdes 18.03.24, kl. 18.00, Quality Saga hotel Tromsø. Styremøte kl. 17.00 samme sted. Styret fordelte arbeid med årsmelding, og diskuterte kandidater til møtedirigent, utvalg, og hedersutnevnelser.  <u>Innsendt sak fra medlem</u>  Styret lager innstilling til vedtak og legger saken fram for årsmøtet.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p>
06/24	<p><b>Årsmøter i lokallagene</b>  <b>Vedtak:</b> Følgende representerer TT på årsmøtene:  - Nord-Troms Turlag 7. februar 2024, Halti Storslett- Arnulf  - Senja Turlag 8. februar, Senjastua – Pål sjekker  - Balsfjord og Omegn Turlag, 28. februar, Rådhuset Storst.nes – Morten  - FSG: Mars, Tromsø – Monica  Arnulf lager felles presentasjon.</p>
07/24	<p><b>Merkeutvalget</b>  Nytt system med stifaddere presenteres på hyttetilsynsmøtet.  <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>
08/24	<p><b>Naturvernutvalget</b>  Henvendelse fra Balsfjord turlag om mulig vindkraftsatsing i kommunen  <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>
09/24	<p><b>Hyttesaker</b>  Utvidet HU hadde møte 05.01.24 og fordelte oppgaver. Neste møte 5. februar. Hyttetilsynsmøte avholdes lørdag 27. januar.  <u>Videre plan for solcelleanlegg på hyttene</u>  Søker elektrikere på FB for å ferdigstille anlegg. Søker midler til nye anlegg. Sjekke også med Vesterålen Turlag ang. vindturbiner.  <u>Status Trollvassbu og transport til Trollvassbu kommende sesong</u>  Avventer svaret fra Statsforvalter.  <u>Status Karibu</u>  Dugnadsdeltakere står klar når rørlegger og elektriker er ferdige.  <u>Forespørsel om bruk av TTs hytter under øvelser for allierte styrker</u>  Ikke aktuelt.  <u>Kjølen som 10 på topp-mål i 2024</u>  Tilsynet bes lage utkast til avtale med Troms Bedriftsidrettskrets.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p>
10/24	<p><b>Årshjul for styret i Troms Turlag</b>  Landsdekkende DNT-arrangementer inkluderes i tabellen.  <b>Vedtak:</b> Styret tas opp på neste styremøte.</p>
11/24	<p><b>Eventuelt</b>  <u>Årsfest</u>  Det opprettes en komité bestående av representanter fra hele TT.  <u>Skuterløyper Storfjord</u>  Bekymringsmelding tilsendt fra innbygger om nye skuterløyper i Storfjord.  <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>

**Neste møte: 26. februar 2024**